
Strana: C / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 /4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

Formulář obsahuje část Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 5 0

NÁZEV PRIMARIÁTU Kardiochirurgická klinika

VARIABILNÍ SYMBOL PRIMARIÁTU 5 0

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ C                    PRIMARIÁT – SOUHRNNÉ ÚDAJE 
(část smluvní)

(jen je-li přidělen v SZZ)

PRIMARIÁT S LŮŽKOVOU PÉČÍ Ano Ne

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRIMARIÁTU          

Město / Obec  Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ  

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

OBORY ÚSTAVNÍ PÉČE PRIMARIÁTU S LŮŽKOVOU PÉČÍ

Hlavní obor Kardiochirurgie 5 _ 5

Smluvní SDH hlavního oboru 0

DALŠÍ  OBORY Přidat řádek

Obor - Název Obor - Kód SDH

CELKOVÝ  POČET  LŮŽEK  PRIMARIÁTU

AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 2 4

Intenzivní, resuscitační péče 8 (včetně perinatologické, spinální)



Strana: C / 2

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0 (včetně spinální následné)
Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

PŘEHLED POČTU PRACOVIŠŤ POD VEDENÍM JEDNOHO PRIMÁŘE

Počet vyplněných formulářů typu CC (pracoviště lůžkové péče) 2

Formulář typu CB 
(příjmová ambulance s nepřetržitým provozem)

Počet vyplněných formulářů typu CA (pracoviště ambulantní péče) 0

Počet vyplněných formulářů typu CB (operační sály) 0

Ano Ne

Počet vyplněných formulářů typu A 0 (pracoviště  - ordinace lékaře)

Počet vyplněných formulářů typu B 3 (pracoviště zdravotnického týmu)

Počet vyplněných formulářů typu J 0 (pracoviště jednodenní péče)

PRIMÁŘ

Příjmení, jméno, titul Šantavý Petr doc. MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 7 3 1 0 2 3 5 3 6 1 (bez lomítka)

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

Y

Datum od

1.7.2020

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

40,00

Funkční licence

KVALIFIKACE PRIMÁŘE 

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru

Atestace v oboru kardiochirurgie, chirurgie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře kardiochirurgie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI PRIMÁŘE NA PRIMARIÁTU

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 4 0 (zaokrouhleno na celé hodiny)

Zpřístupnit odborného garanta



Strana: C / 3

ÚZEMNÍ  OBLAST  PRO  POSKYTOVÁNÍ  ÚSTAVNÍ  PÉČE
Příslušný okres (dle sídla SZZ)Ano Ne

Další okresy (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Kraj (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Česká republika Ano Ne

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 812,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

40,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 40,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 1990,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 410,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 260,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 320,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR



Strana: C / 4

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY (ÚPS) V RÁMCI OBORU PRIMARIÁTU

Lékař /i zajišťuje/í ÚPS (mimo pracoviště intenzivní či resuscitační péče) i pro další oddělení

Minimální počet lékařů přítomných současně na oddělení v ÚPS 3

-          primariáty téhož oboru v rámci ZZ

         -          z toho pro pracoviště intenzivní či resuscitační péče 1

Ano Ne

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim podle 
příslušných právních předpisů podléhají. 
 
0000000512 - I0029630 Přístroj pro mimotělní oběh (ECMO), vč. 90413678, výrobce MAQUET; 
0000000512 - I024417 Systém extrakorporální (ECMO), vč. 90430231, výrobce MAQUET. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023. 
- personál.



Strana: C / 5

PŘÍLOHA č. 2 - Vstupní formulář / V-05  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ C                   PRIMARIÁT  - SOUHRNNÉ ÚDAJE 
část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 5 0

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 0 1 5 8 1 4 5 7 1 3 Grygarová Linda Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 5 3 1 2 2 5 0 3 7 Lonský Vladimír
prof. 
MUDr. 
Ph.D.

L3 O 1.1.2024 31.12.2024 24,00

X 5 5 0 7 2 8 2 8 1 4 Nsenga Malu Ma MUDr. L2 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 5 6 5 9 2 3 0 2 6 9 Přikrylová Kateřina MUDr. L3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 1 0 5 1 9 1 8 5 1 Zezula Radek MUDr. L3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 1 0 5 2 4 1 1 7 5 Steriovský Andrea MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.10.2020 31.12.2024 40,00

X 6 3 5 6 0 5 0 6 3 5 Kovaříková Lenka Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00

X 6 4 0 2 0 4 2 1 4 1 Caletka Petr DiS. S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 4 5 5 2 1 2 2 3 6 Hubená Ludmila Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 6 5 1 1 3 0 0 3 6 7 Hájek Roman MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 2 0 5 1 0 4 3
Holzmannov
á Iveta S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 8 0 6 2 8 0 4 1 5 Branny Piotr MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 4,00

X 6 8 1 1 1 4 1 2 3 8 Šána Jan MUDr. L3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 8 6 1 0 9 1 6 6 6 Zmeškalová Zdenka DiS. S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 6 9 0 7 1 1 9 9 2 3
Gwozdziewic
z Marek

doc. 
MUDr. 
Ph.D.

L3 O 1.4.2012 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 1 1 3 3 8 1 6 Maderová Kateřina MUDr. L3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 7 0 0 8 0 4 5 2 5 3 Fluger Ivo MUDr. 
Ph.D. L3 X 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 4 0 2 5 3 1 9 Hojková Simona SBM O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 1 1 0 5 8 4 2 7 2 Zacharovský Radovan MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 1 5 1 1 1 5 8 7 3 Horáková Petra S3 O 1.7.2010 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 1 5 2 0 5 5 3 0 6 Grulichová Jana Bc. S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 1 5 2 2 7 4 4 5 9
Tylová 
Kučerová Miloslava Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 1 5 9 2 0 5 3 5 0 Trúsiková Petra SBM O 1.1.2020 31.12.2024 40,00

X 7 1 6 2 2 4 5 7 7 2 Šafářová Miroslava S3 O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 7 2 0 2 0 8 5 7 8 1 Šimek Martin
doc. 
MUDr. 
Ph.D.

L3 X 1.1.2014 31.12.2024 40,00

X 7 2 5 3 2 9 5 6 7 6 Kopecká Radka S3 O 1.7.2014 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 2 5 4 0 5 5 3 4 7 Hledíková Ilona S3 O 1.12.2009 31.12.2024 40,00

X 7 2 6 1 1 2 5 3 2 2 Hájková Anežka S3 O 1.7.2010 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 3 0 9 2 5 4 5 0 2 Marcián Pavel MUDr. 
Ph.D. L3 F 1.4.2017 31.12.2024 40,00 F015



Strana: C / 6

X 7 3 1 2 0 5 4 5 0 8 Kaláb Martin MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.10.2011 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 1 1 0 5 7 7 3 Nováková Hana S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00

X 7 4 5 4 2 9 7 3 4 5 Králová Katarína S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00

X 7 4 5 7 1 4 5 7 7 3 Schönová Michaela S3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 7 4 6 0 0 2 5 3 4 2 Kelucová Lenka S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 5 0 4 1 0 4 1 4 6 Bureš Viktor MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 8,00

X 7 5 5 1 2 8 4 3 5 6 Pártlová Marika Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 7 5 5 3 2 7 4 3 1 1
Nádvorníkov
á Olga Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 ARIP

X 7 5 5 4 0 8 5 3 0 8 Kalábová Radmila S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 7 5 5 6 1 4 5 6 8 5 Caletková Karolína Bc. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 10,00

X 7 6 5 1 0 2 5 7 8 9 Gerešová Pavlína S3 O 1.1.2019 31.12.2024 20,00 ARIP

X 7 6 5 3 0 4 5 3 2 3 Zatloukalová Zuzana S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 6 0 0 5 5 7 8 8 Langerová Žaneta S3 O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 6 6 0 2 7 5 3 8 1 Vlčková Barbora S3 O 1.7.2020 31.12.2024 40,00

X 7 7 0 3 1 7 4 7 7 6 Troubil Martin MUDr. 
Ph.D. L3 X 1.1.2024 31.12.2024 40,00 F015

X 7 7 0 8 2 5 5 3 3 5 Hanák Václav MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 F015

X 7 7 5 6 2 2 5 9 2 8 Dittmerová Štěpánka Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 7 5 7 0 2 5 7 2 7 Kostečková Šárka Bc. S3 O 1.10.2020 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 8 5 9 2 4 4 8 7 7 Andrýsková Anna DiS. S3 O 1.1.2013 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 9 1 2 2 8 5 3 9 2 Broža Jiří SBM O 1.1.2008 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 2 0 1 5 3 0 2 Večeřová Kristýna DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 7 9 5 5 3 0 4 5 9 9 Skopalíková Silvie Bc. DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 0 5 4 0 1 5 3 6 5 Lónová Veronika Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 0 5 7 0 8 5 3 2 2 Lubrichová Jiřina Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 1 0 6 1 9 5 8 1 2 Pozdíšek Zbyněk MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00

X 8 1 5 5 1 5 5 7 2 3 Zittová Leona S3 O 1.7.2013 31.12.2024 30,00

X 8 1 5 5 1 6 9 3 9 6 Křížová Katarína Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 1 5 7 2 1 4 4 8 3 Závodská Veronika S2 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 8 2 0 1 1 0 5 7 5 9 Zuščich Ondřej Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 2 5 2 0 4 5 3 4 0 Talašová Kateřina Bc. S3 O 1.1.2018 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 2 5 4 0 9 4 6 7 3 Doleželová Hana S3 O 1.10.2017 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 2 5 5 2 1 5 3 2 0
Brzokoupilov
á Vendula S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 3 6 0 0 1 5 3 1 2 Sýkorová Alena Bc. DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 8 4 0 6 0 5 1 2 4 7 Barshatskyi Artur L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 4 0 7 2 8 5 2 4 9 Karas Josef Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 4 5 1 2 1 5 7 0 7 Čtvrtníčková Radka DiS. S3 O 1.10.2021 31.12.2024 20,00

X 8 4 5 5 2 9 5 3 3 2 Dokoupilová Pavla Bc. DiS. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 4 5 5 3 0 5 3 3 1 Hynková Andrea Bc. DiS. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 4 6 1 3 0 5 3 2 5 Sklenářová Pavla S3 O 1.10.2022 31.12.2024 10,00 ARIP

X 8 4 6 2 0 1 5 8 8 1 Zuščichová Jana DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 10,00 IP

X 8 5 5 3 0 5 5 3 7 9 Šišková Zuzana DiS. S3 O 1.7.2020 31.12.2024 30,00

X 8 5 5 9 3 0 3 8 5 2 Hudcová Hana Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 30,00 IP

X 8 6 0 7 0 3 6 2 4 0 Vychodil Tomáš MUDr. L3 O 1.10.2017 31.12.2024 40,00

X 8 6 0 8 2 8 5 8 1 8 Konečný Jakub MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 6 1 2 1 7 5 7 7 0 Polák Josef DiS. S3 O 1.1.2020 31.12.2024 40,00

X 8 6 5 4 0 1 5 7 7 7 Mrákavová Renáta Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 6 5 4 2 4 5 8 0 9 Lovečková Markéta DiS. S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 8 7 0 1 0 7 5 9 0 0 Smolka Jakub Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 7 5 7 3 0 4 9 4 1 Vimmer Veronika Bc. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 20,00

X 8 7 5 7 3 1 4 5 2 2 Glücková Michaela Mgr. S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 9 0 2 1 0 5 7 4 0 Kovář Jan DiS. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 5 2 1 7 6 2 0 0 Samková Hana Mgr. 
DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 IP



Strana: C / 7

X 8 9 5 5 3 1 4 7 8 6 Grulichová Marie DiS. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 9 0 0 5 0 2 5 7 0 0 Coufal Jiří Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 0 0 9 0 3 5 3 2 1 Vícha Marek MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 32,00

X 9 1 1 1 2 1 5 7 2 9 Novák Tomáš MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 24,00

X 9 1 5 7 0 2 5 7 3 5 Handlová Žaneta Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 2 5 3 2 7 4 8 7 7 Konrádová Vendula DiS. S2 O 1.7.2023 31.12.2024 30,00

X 9 2 5 7 2 5 5 6 5 6 Augustinová Nikol Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 IP

X 9 2 6 0 0 4 3 8 0 4 Homolová Jana DiS. S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00 IP

X 9 3 5 1 1 7 5 6 3 6 Drmolová Karolína Bc. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 20,00

X 9 6 5 3 2 9 6 1 4 7 Tvarůžková Lada DiS. S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

X 9 6 6 1 0 1 5 7 2 7 Obšilová Šárka Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 7 5 5 0 4 5 3 0 0 Valová Tereza Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 9 8 5 4 7 9 3 4 1 0 Gízelová Nikola MUDr. L1 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 9 8 5 8 2 9 6 0 6 3 Machalíková Andrea Bc. S2 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00

X 9 9 5 4 1 4 4 8 4 9 Sedláková Tereza Bc. DiS. S2 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 9 5 5 0 4 5 7 0 5 Spurná Kateřina Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

Přidat řádek

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3 Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X S000000596
Sonograf II. typu včetně barev. 
doppler. techniky

UZ systém pro 
všeobecné použití, 
duplexní (2D + 
kontinuální, pulsní 
Doppler)

US97809973 1 MEDISAP s.r.o.
I019669 
Přístroj ultrazvukový 
kardiologický

1.1.2024 31.12.2024

X Y000000513
Přístroj pro mimotělní oběh 4 
mil. Kč

Systém pro 
mimotělní oběh 5157 1 Terumo BCT Inc.

I024399 
Monitor krevních 
parametrů

1.1.2024 31.12.2024

X Y000000513
Přístroj pro mimotělní oběh v 
ceně 4 000 000,-

Systém pro 
mimotělní oběh 48E01680 1 Stockert

I024397 
Přístroj pro mimotělní 
oběh

1.1.2024 31.12.2024

X Y000000513
Přístroj pro mimotělní oběh v 
ceně 4 000 000,-

Systém pro 
mimotělní oběh 48E01676 1 Stockert

I024398 
Přístroj pro mimotělní 
oběh

1.1.2024 31.12.2024

X Y000000513
Přístroj pro mimotělní oběh - 
cena dle reg. listu

Systém pro 
mimotělní oběh 43S2735 1 Stockert

I019742 
Přístroj pro mimotělní 
oběh

1.1.2024 31.12.2024

X Y000000513
Přístroj pro mimotělní oběh v 
ceně 4 000 000,-

Systém pro 
mimotělní oběh 43S2736 1 Stockert

I019741 
Přístroj pro mimotělní 
oběh

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000068 Centrála monitorovací 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000098 Dávkovač injekční (stříkačkový) 11 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000099 Defibrilátor 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000102
Defibrilátor s monitorem (cena 
dle reg. listu 300 I019743 1 GE Marguete I019743 

Defibrilátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000136
EKG přístroj 3-6 kanálový 
( cena dle reg.listu 70 I019763 1 MEDISAP Praha I019763 

EKG dvanáctisvodové 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000181 Endoskopická věž M 422090 1 Störz Wolf
I019667 
Věž pro mininvazivní 
chirurgii

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000204
Fotometr plamenový v ceně 580 
000,- I019664 1 Radiometr I019664 

Analyzátor biochemický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000205
Fotometr programovatelný v 
ceně 340 000,- I019664 1 Radiometr I019664 

Analyzátor biochemický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000234
Jednotka hypotermická - cena 
dle reg. listu 500 00 43S2736 1 Stockert

I019741 
Přístroj pro mimotělní 
oběh

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000256
Kardiostimulátor 
jednodutinový externí I019671 1 Biotronik I019671 

Kardiostimulátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000256
Kardiostimulátor 
jednodutinový externí I019670 1 Biotronik I019670 

Kardiostimulátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000278
Kontrapulsace - cena dle reg. 
listu 950 000,- 100544W 1 Biomedica C006985 

Kontrapulzace optická 1.1.2024 31.12.2024



Strana: C / 8

X 0000000278
Kontrapulsace - cena dle reg. 
listu 950 000,- I019685 1 Arrow 

International CR

I019685 
Kontrapulzace 
intraaortální balónková

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000374
Monitor EKG, NIBP cena dle 
reg. listu 130 000,- I019750 1 GE Marguete I019750 

Soubor monitorovací 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000386
Monitor modulární s moduly v 
ceně 1 000 000,- I019751 1 GE Marguete I019751 

Soubor monitorovací 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000412 Odsávačka 5 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000467 Pumpa bio v ceně 1 500 000,- Pumpa bio 8146 1 Stimcare I019682 
Pumpa centrifugální 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000469 Pumpa infuzní 6 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000472
Pumpa transfúzní -cena dle reg. 
listu 200 000,- 1VCAA1127 1 Fresenius Medical I019662 

Přístroj autotransfuzní 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000477
Přístroj anesteziologický s 
monitorací ( cena dle

Přístroj 
anesteziologický s 
monitorací

40107226 1 Datex-Ohmeda I019739 
Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000480
Přístroj anesteziologický 
standardní ( cena dle re 40107226 1 Datex-Ohmeda I019740 

Přístroj anesteziologický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000482
Přístroj autotransfúzní - cena 
dle reg. listu 800 C008038 1 Fresenius Medical C008038 

Přístroj autotransfuzní 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000482
Přístroj autotransfúzní - cena 
dle reg. listu 800 1VCAA1127 1 Fresenius Medical I019662 

Přístroj autotransfuzní 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000641
Sternotom - cena dle reg. listu 
400 000,- I023042 1 Terumo I023042 

Pila sternální přímočará 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000641
Sternotom - cena dle reg. listu 
400 000,- I020112 1 B-Braun I020112 

Pila sternální + nabíječka 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000641
Sternotom - cena dle reg. listu 
400 000,- I020110 1 B-Braun I020110 

Pila sternální 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000641
Sternotom - cena dle reg. listu 
400 000,- I020108 1 B-Braun I020108 

Pila sternální 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000641
Sternotom - cena dle reg. listu 
400 000,- I020109 1 B-Braun

I020109 
Pila sternální + motor 
EKAN - EC

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000641
Sternotom - cena dle reg. listu 
400 000,- I020111 1 B-Braun I020111 

Pila sternální 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000665
Torakoskop - cena dle reg. listu 
400 000,- není 1 TEKNO-

MEDICAL GmbH Torakoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000709
Zařízení Hepcon - cena dle reg. 
listu1 000 000,- C007129 1 Medprogress C007129 

Přístroj ACT Plus 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000710
Zařízení Hepcon k titraci 
Heparinu C007129 1 Medprogress C007129 

Přístroj ACT Plus 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč VGFR60075 1 Aspironix C011045 

Přístroj VAC 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč VGFR60425 1 Aspironix C011044 

Přístroj VAC 1.1.2024 31.12.2024

Přidat řádek

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu

                      


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:48:25+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:09:49+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







